


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA		
FAC	530580	CDMX. 2022-12-29T18:14:58		
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		
	CL002073	V0000026		
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
RÍO SAN JOAQUÍN AV RÍO SAN JOAQUÍN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACIÓN GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MÉXICO 11520 MÉXICO		Forma Pago: 99 Por definir	OC4000689294	
		Plazo: 120 días	ORD000000558253	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000689294 Entregar viernes 30 de diciembre en un horario de 11 a 14 hrs

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	298.62	0.0000	0.00	49.77	298.62
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	(02)	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	660.48	0.0000	0.00	55.04	660.48
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	649.32	0.0000	0.00	54.11	649.32
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodón de 106 g	544.68	0.0000	0.00	45.39	544.68
3	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	(02)	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	242.10	0.0000	0.00	80.70	242.10
12	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	1,975.92	0.0000	0.00	164.66	1,975.92
12	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	211.56	0.0000	0.00	17.63	211.56

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$509.13

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas	IEPS 30.00%		0.00
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		0.00
	IVA 0 %		0.00
		Importe	4,582.68
		Impuestos	0.00
		Total	4,582.68

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFDI:
 MNPSZ/D8AacCeHwmu1ZL9yZC8WeKC0zbnUTS0F4mwnxjV4zIq3kypv2sgnQVbmNod1A357K5yneqYQn2UTA1IphBmCSaFEXgSbJ/4kVOXcMz130MfscSK/cbyPJJDmByFwpELuZzgbxMnfUo5rUCLM8AMEvknvovvWNFc
 vjvMBXvZTiqWxuwS2SkPwzQIK8dwwvzeaj+7gyDEAIIWNPVKHu1XJQYNW3OxTpE3NkeMIOAZoFv0U2spX6qhYTDuVyyvJk7ehLGMjLThDvdq146v7HpkbsC7eMlqitgW95RixmmCmQCH/ZGHMkg08Uv7h+Juf391cfSvGR3
 q==


FOLIO FISCAL: 10E81095-D0A3-4649-8538-9A932AC0F75C

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-29T18:28:41

SELLO DEL SAT

 lu6atr4DG6hOX/ZqSN2y7RoWFd22gtuQ2okmA0XxeTX1PBK0KE7b03m+N8mNkJo1qamxFUssyD4cBLRi8ardF74R31zPfg23bx7ivEjAD
 6Ney4JO+y6XZkvJlbzamGxg2WJLsWsr87idF8pfePijwuVxhdjIEltgw4BrgJikp2i5R07D6M9hQB6Z1vZOySQFkclmIFpTGuKh0ppz4fhQN13D
 /9C43e32luwpZ1dnDfSGK1UbFNWw/zlCBw1AZ8uobLYqzLU0XJLYNM8NWPoNCHstHGWO8C9KIHKJG+DW/r2owPimRyNbl1wZQPLP
 yb72wopzeVYUEHiaqa5ch0A==

CADENA ORIG

||1.1||10E81095-D0A3-4649-8538-9A932AC0F75C|2022-12-29T18:28:41|LEV031201SE6|MNPsz/D8AacCeHwmu1ZL9yZC8WeKC0zbnUTS0F4mwnxjV4zIq3kypv2sgnQVbmNod1A357K5yneqYQn2UTA1IphBmCSaFEXgSbJ/4kVOXcMz130MfscSK/cbyPJJDmByFwpELuZzgbxMnfUo5rUCLM8AMEvknvovvWNFcVjvMBXvZTiqWxuwS2SkPwzQIK8dwwvzeaj+7gyDEAIIWNPVKHu1XJQYNW3OxTpE3NkeMIOAZoFv0U2spX6qhYTDuVyyvJk7ehLGMjLThDvdq146v7HpkbsC7eMlqitgW95RixmmCmQCH/ZGHMkg08Uv7h+Juf391cfSvGR3g==|00001000000506248998||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: Ingreso		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
VENDIDO A		FAC	530580	CDMX, 2022-12-29T18:14:58
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO			CL002073	V0000026
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963				
55800746				
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
RIO SAN JOAQUIN		Forma Pago: 99 Por definir		OC4000689294
AV RIO SAN JOAQUIN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACION GRANADA		Plazo: 120 días		ORD000000558253
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000689294 Entregar viernes 30 de diciembre en un horario de 11 a 14 hrs				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 30.12.2022
Fecha actual : 30.12.2022

Centro : 0410
Denominación: CDMX. Río San Joaquín

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000689294
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW	106GR
	1001		12.000 C/U
0003	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		12.000 C/U
0004	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA	946ML
	1001		12.000 C/U
0005	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP	340GR
	1001		3.000 C/U
0006	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB	170GR
	1001		12.000 C/U
0007	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR
	1001		6.000 C/U

Emisor ACASTROC F I R M A

30/12/2022
Fido moves control C.

Recibo Completo

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000689294
Fecha del Documento 28 12 2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: FRANCISCO JESUS GOMEZ SANCHEZ

Dirección de Envío
CDMX Rio San Joaquín
Rangel Cruz Beatriz
Bajo puente
11520 COL AMPLIACIÓN GRANADA
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
20	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	12.00	C/U	55.05 MXN/C/U	660.60 MXN
30	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	12.00	C/U	54.11 MXN/C/U	649.32 MXN
40	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	12.00	C/U	164.66 MXN/C/U	1,975.92 MXN
50	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	3.00	C/U	80.70 MXN/C/U	242.10 MXN
60	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	12.00	C/U	17.63 MXN/C/U	211.56 MXN
70	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	6.00	C/U	49.77 MXN/C/U	298.62 MXN

Valor total sin Impuestos

4,582.80 MXN

IEPS total

0.00 MXN

IVA total

0.00 MXN

Valor total

4,582.80 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costos, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES